Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Vassouras

INDICAÇÃO Nº

EMENTA:  Indica  ao  Prefeito  Municipal  que  tome
providências quanto a uma lagoa que se formou nos fundos
do Conjunto Habitacional Carlos Alberto Amaral de Morais
e da fábrica de batatas Creck, que fica localizada na RJ 126.

Senhor Presidente:

Apresento  à  Mesa,  dispensadas  as  formalidades  regimentais,  que
encaminhe ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a presente indicação: que tome
providências  quanto  a  uma  lagoa  que  se  formou nos  fundos  do  Conjunto
Habitacional Carlos Alberto Amaral de Morais e da fábrica de batatas Creck,
que fica localizada na RJ 126.

J  U  S  T  I  F  I  C  A  T  I  V  A

Justifica-se  tal  indicação,  devido ao  mau  cheiro  a  ao
foco de mosquitos que se formou.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2008.

Valdeci Gomes Vieira
Vereador